- 1 -

九同创字〔2019〕9 号

关于印发《<九江市中心城区老旧小区、背
街小巷及农贸市场提升改造资金补贴

办法>补充规定》的通知

柴桑区、九江经济技术开发区“三城同创”总指挥部，市财

政局：

九江市中心城区老旧小区、背街小巷及农贸市场是市民

普遍关心的热点难点，是“三城同创”工作的重点内容，经

开区、柴桑区的老旧小区改造工作进展较快，成效较好，市

民满意度较高。为鼓励先进、鞭策后进，经研究，关于对经

开区、柴桑区的老旧小区、背街小巷及农贸市场奖补标准明

确如下：

1、经开区、柴桑区的老旧小区改造，市财政按 500 元/

- 2 -

户给予资金奖补；

2、经开区、柴桑区的背街小巷改造，未列入 2019 年市

中心城区背街小巷改造项目计划的，市财政按 60%的比例给

予资金奖补；

3、经开区、柴桑区的农贸市场改造，市财政按 48%的比

例给予资金奖补；

4、改造标准、改造竣工时间参照其他区执行。

九江市三城同创总指挥部

2019 年 8 月 19 日

九江市三城同创总指挥部办公室 2019 年 8月 19日印发